ОТ 30 ИЮНЯ 2022 Г. № 34 А
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ МАНЕВРЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заславского муниципального образования, администрация Заславского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать на территории Заславского муниципального образования маневренный муниципальный жилищный фонд, включив в него жилое помещение площадью 53,3 кв. м., кадастровый номер 38:01:030101:346, расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, д. Заславская, ул. Лесная, дом 8.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в печатном средстве «Вестник Заславска».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок